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Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,Podniesienie jakosci ustug zdrowotnych oraz zwiekszenie
dostepu do ustug medycznych (budowa budynkéw nr B4A, B4, budynkéw technicznych wraz
z zagospodarowaniem terenu) w Wojewddzkim Szpitalu Specjalistycznym im. bt. ks. J. Popietuszki we
Wioctawku — ETAP | FAZA 2 inwestycji.” Znak postepowania: ZP/01/23

Wyjasnienia tresci specyfikacji warunkow zamowienia (13)

379. Postanowienia pkt 15.3.11) Umowy dotyczg obowigzku przekazania oswiadczenia podwykonawcy
o uregulowaniu wynagrodzenia z tytutu zmiany pod rygorem kary. Zmiana z tytutu waloryzacji dotyczy
czesci wynagrodzenia nie odebranego przez Zamawiajgcego. Aneksem zmienione moze wiec zostac
wynagrodzenie nie podlegajace jednorazowej zaptacie. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmianeg stowa
,uregulowania” na ,zmianie / zawarciu odpowiedniego aneksu”?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis wzoru umowy.

380. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na mozliwos¢ udzielenia zaliczki w wysokosci
5-10% wynagrodzenia brutto, zabezpieczong gwarancja zwrotu zaliczki?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

381. W nawiagzaniu do postanowien § 7 ust. 7 umowy prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi
zgode na ujednolicenie warunkéw ptatnosci i ustalenie terminéw rozliczenia Zamawiajacego i
Wspéizamawiajacego z Wykonawcg na 30 dni oraz odpowiednio Wykonawcy / Podwykonawcy z
Podwykonawcg / dalszym Podwykonawca na 30 dni od daty dostarczenia prawidfowo wystawionej
faktury?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

382. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane pkt 7.4 Umowy na nastepujgce:
,Do kazdego Raportu Miesiecznego (RM) o postepie robot Wykonawca dotacza aktualny wykaz
wszystkich podwykonawcow wraz z odwiadczeniami podwykonawcéw i odpowiednio dalszych
podwykonawcow potwierdzonych przez Wykonawce (wraz z kopiami dokumentéw potwierdzajgcych
dokonanie przelewdw) odnosnie stanu rozliczern wymagalnych na dzien sktadania kazdego Raportu
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Miesiecznego naleznosci podwykonawcy (odpowiednio podwykonawcy z dalszymi podwykonawcami).
W przypadku braku ztozenia dokumentdw, o ktérych mowa powyzej, Zamawiajgcy moze wstrzymac
wyplate wynagrodzenia (lub jego czesci) za odebrane roboty w czesci dotyczacej realizacji przez
podwykonawce/ dalszego podwykonawce do wysokosci przypadajgcej podwykonawcy/ dalszemu
podwykonawcy, co do ktérych brak oswiadczerl/ wymaganych dowoddéw zapfaty, do dnia
przedstawienia wszystkich wymaganych os$wiadczerl/ dokumentéw oraz wymaganych dowoddéw
zaptaty.”?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy zmodyfikowat § 7 ust. 4 wzoru umowy 7.11.2023 r.

383. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do postanowien Umowy zapisow
umozliwiajgcych Wykonawcy zawieszenie prac oraz odstgpienie od umowy w przypadku naruszenia
zobowigzan umownych przez Zamawiajgcego, w tym w szczegdlnosci zwtoki w zaptacie naleznego
Wykonawcy wynagrodzenia powyzej 30 dni od daty wymagalnosci faktury? Np.:
»Wykonawca bedzie uprawniony w terminie 30 dni od wystgpienia nastepujacych okolicznosci do

odstgpienia od umowy z przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego:
a) gdy Zamawiajacy odmawia, bez wskazania uzasadnionej przyczyny, odbioru robét wykonanych na
podstawie umowy lub podpisania protokotu odbioru,

b) w przypadku, gdy Zamawiajgcy opdzinia sie z wyptatg wynagrodzenia naleznego i wymagalnego
powyzej 30 dni od uptywu terminu ptatnosci faktury.”

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 307.

384. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane pkt 13.5 Umowy na nastepujgce:
~Wykonawca zobowigzany jest do zaptaty kar na rachunek Zamawiajgcego w ciggu 7 dni od dnia
otrzymania noty obcigzeniowej.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

385. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do postanowienn Umowy zapisow
ustalajgcych limit tacznej odpowiedzialnosci Wykonawcy na poziomie 100% wynagrodzenia?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

386.Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane postanowien Umowy zapisow
ustalajgcych limit kar (pkt. 13.2) poprzez jego zmniejszenie do 10% wynagrodzenia brutto?

Odpowiedi:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

387. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na doprecyzowanie, ze w przypadku
wskazanym w pkt 2.25 Umowy, mienie podlega ochronie jedynie w przypadku gdy znajduje sie na
terenie budowy i zostato przekazane Wykonawcy pod dozdr przez osoby trzecie w formalnie ustalony
sposab.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.
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388. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postanowiert Umowy pkt 2.26
Umowy na nastepujgce:
W przypadku, o ktérym mowa w ust. 25 Wykonawca podejmie niezbedne czynnosci do
skoordynowania wykonywanych prac przez podmioty trzecie. Z tytutu koordynacji wykonywanych prac
przez podmioty trzecie Wykonawcy przystuguje dodatkowe wynagrodzenie w wysokosci 1% danej
umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

389. Prosimy o wykreslenie pkt 2.38 Umowy, zapis powtdrzony.

Odpowiedi:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapis.

390. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postanowiert Umowy pkt 2.29
Umowy na zapewnienie, ze Wykonawca podejmie wszelkie niezbedne czynnoéci w celu minimalizacji
wplywu wykonywanych robét na dziatanie szpitala?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapis.

391. Pkt 5.5-5.6 Umowy — Wykonawca w zadnym wypadku nie jest uprawniony do wstrzymania prac
lub odmowy ich wykonania bez zgody Zamawiajacego. Prosimy o wyja$nienie czy Zamawiajgcy wyrazi
zgode na dodanie do postanowieri Umowy —w odniesieniu do wstrzymania — ,z wyjatkiem przypadkow
wprost wskazanych w Umowie” oraz —w odniesieniu do wykonania — o potwierdzenie, ze nie dotyczy
to prac dodatkowych przed podpisaniem stosownego aneksu.

Odpowiedz:
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie 295.

392. Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na skrocenie wymaganego okresu gwarancji
i rekojmi na urzgdzenie do 24 m-cy. Wykonawca robét budowlanych nie jest producentem urzadzer,
w praktyce producenci daja dwuletnia gwarancje na dany produkt, ktéra w wielu przypadkach nie
polega przedtuzeniu nawet za dodatkowg optaty

Odpowiedz:
Patrz odpowiedz na pytanie nr 114.

393. Umowa okreéla wymdg uzyskania zgody na cesje naleznosci, takie w przypadku przelewu
wierzytelnosci na instytucje finansujaca. Brak zgody uniemozliwi pozyskanie finansowania przez
Wykonawce, co jest szczegélnie istotne przy zatozonym terminie ptatnosci dla Wykonawcy przez
Wspodtzamawiajgcego 1j. 60 dni.
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane pkt 17.1 Umowy na ,Zadna ze Stron
nie przeniesie praw i zobowigzari wynikajgcych z niniejszej umowy na osobe trzecig bez zgody drugiej
Strony wyrazonej na piémie. Nie uchybia to postanowieniom umowy dotyczacym Podwykonawcow.”
Odpowiedi:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy.
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394. Dot. Par 7 ust 7 Wzoru umowy. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane terminu ptatnosci z 60
na dni 30 dni dla pozostatej kwoty ceny ofertowej ponad 15.000.000,00 zt brutto? Nieadekwatne
wydtuzenie terminu pfatnosci i jednoczeénie nieréwnomierne wzgledem terminu platnosci
podwykonawcy (Par 8 ust. 7 pkt 7 Wzoru umowy) bedzie skutkowaé koniecznoscig finansowania
inwestycji i koniecznoscig doliczenia nieprodukcyjnego kosztu rzedu kilkuset tysiecy zt do ceny
ofertowej. Skrécenie terminu ptatnosci do rynkowego poziomu 30 dni bedzie skutkowaé¢ uzyskaniem
przez Zamawiajgcego optymalnej ceny ofertowe;j.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

395. Dot. Par 8 ust. 7 Wzoru umowy. Jezeli Zamawiajacy utrzyma termin pfatnosci na poziomie 60 dni
dla pozostatej kwoty ceny ofertowej ponad 15.000.000,00 zt brutto to czy wyrazi zgode na analogiczne
warunki wzgledem Podwykonawcdéw czyli na zmiane terminu ptatnoéci z 21 na 60 dni?
Nierownomierno$¢ warunkéw pfatnosci bedzie skutkowac koniecznoécig finansowania inwestycji i
koniecznoscia doliczenia nieprodukcyjnego kosztu rzedu kilkuset tysiecy zt do ceny ofertowej.
Jednoczesnie nalezy nadmieni¢, ze skrécenie i ujednolicenie termindw pfatnosci do rynkowego
poziomu 30 dni zaréwno naleznoéci Zamawiajgcego wzgledem Wykonawcy jak i Wykonawcy wzgledem
Podwykonawcéw bedzie skutkowa¢ uzyskaniem przez Zamawiajacego optymalnej ceny ofertowe;.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

396. Dot. Par 17 Wzoru umowy. Czy Zamawiajacy potwierdzi, ze bedzie wyraza¢ zgode na piémie na
wnioski Wykonawcy o przelew wierzytelnosci w zakresie faktur z 60 dniowym terminem ptatnosci?
Potwierdzenie pozwoli zoptymalizowac koszty finansowania kontraktu i bedzie skutkowaé uzyskaniem
przez Zamawiajgcego optymalnej ceny ofertowej.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy.

397. W odniesieniu do postanowien § 2 ust. 4 Umowy oraz § 7 ust. 7 i 8 Umowy Oferent wnosi o
potwierdzenie, Ze faktury wystawiane na Zamawiajacego do tacznej kwoty 15.000.000,00 zt brutto
beda mogly zostaC wystawione w pierwszej kolejnosci, do wyczerpania w/w kwoty. Jezeli nie, prosimy
o informacje nt. zaktadanego schematu fakturowania odnoénej kwoty.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy przekaze informacje o podziale ptatnosci po zawarciu umowy z wykonawca.

400. Prosimy o podanie wymaganego obcigzenia dla podfogi podniesionej w serwerowni (obcigzenie
powierzchniowe i punktowe).

Odpowiedz:

Podtoga podniesiona musi przeniesS¢ obcigzenie od ostatecznie zainstalowanych i zaakceptowanych
przez Nadzér Inwestorski urzadzen. Nalezy przyja¢é poziom ohcigzenia 15kN/m2, zgodnie z
opracowaniem branzy konstrukcyjnej.
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401. Czy przestrzer pod podtoga podniesiong w serwerowni ma by¢ wentylowana/klimatyzowana?
Odpowiedz:

Cyrkulacja powietrza w serwerowni odbywa sie przez korytarz cieply i korytarz zimny, nie ma potrzeby
wentylowania przestrzeni pod podtogg podniesiong.

402. Prosimy o informacje, czy sufit podwieszany SP-2W o krawedzi widocznej ma byc klipsowany? W
specyfikacji jest zapis o czyszczeniu sufity parg pod cisnieniem.

Odpowiedz:
Sufity SP-2W powinny by¢ wzmocnione systemowymi klipsami.

403. Prosimy o informacje, czy sufit podwieszany SP-3 ma by¢ klipsowany? W specyfikacji jest zapis o
czyszczeniu sufity parg pod ci$nieniem.

Odpowiedi:
Sufity SP-3 powinny by¢ wzmocnione systemowymi klipsami.

404. Prosimy o potwierdzenie, ze w pomieszczenia o nr B1.CS.009; B1.CS.013, B1.CS.020 nalezy
pozostawi¢ $ciany z ptyt G-K ( wg typow $cian to GK-7 ) bez wykoniczenia ( bez malowania, ptytek
ceramicznych) ?

Odpowiedz:
"Pomieszczenia" B1.CS.009; B1.CS.013, B1.CS.020 nalezy pozostawi¢ bez wykoniczenia, z uwagi na fakt,

7e sg to przestrzenie techniczne, zamknigte.

405. Prosimy o informacje czy w poziomie B1 w pom. B1.CS.015 Pakietowanie bielizny sciana w osi
2C/1.8 to przeszklona witryna aluminiowa czy moze okno ?? brak informacji na rzucie

{5\31?'81 /

il 1163 1*
J

31.65.015 |Pakietowanie bielizny

1271
strelsczysta

Odpowiedi:
Zaprojektowano witryne wewnetrzng. Wymiar (WxSZ) 300x312cm.

406. Czy Zamawiajacy potwierdza rezygnacje z warstwy siatki stalowej utozonej w $rodku przekroju w
podktadach cementowych CT C20 F4 wykoriczonych wyktadzinami PVC lub dywanowymi (brak
informacji w warstwach posadzkowych)?

Odpowiedz:
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Jezeli w zestawieniu przegréd siatka nie wystepuje w danej przegrodzie to znaczy, ze nie jest konieczna.
Przegrody sg oznaczone niezalezne od wykoriczeri i wynikajg z przyjetych obcigzen, nie nalezy ich taczy¢
z konkretnym wykoriczeniem np. PVC

407. Prosimy o potwierdzenie, ze zgodnie z punktem 2.4 Specyfikacji techn. Dot. dachu ptyta lgdowiska
ma miec¢ nawierzchnie betonowa szczotkowang i z uwagi na technologie zostanie ona wykonana na
etapie realizacji stanu surowego.

Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy potwierdza.

408. W przedmiarze dot. Technologii lotniskowej w p-cie. 1.17 podano ,Systemowa masa epoksydowa
polimerowa do ptyt lgdowisk”. Prosimy o wyjasnienie czego dotyczy powyzsza pozycja. Wg specyfikacji
wykoriczenie ptyty lgdowiska powinno by¢ betonowe.

Odpowiedz:
Dotyczy malowania oznakowania.

409. Poniewaz lgdowisko wykonane w samym zelbecie monolitycznym bedzie nieszczelne prosimy o
informacje co ma stanowi¢ hydroizolacje plyty lgdowiska ?

Nadmienimy, ze pod plyta lotniska od spodu przewidziano w projekcie wetne mineralng, ktéra w
wyniku nieszczelnosci plyty ciggle bedzie mokra.

Odpowiedi:

Piyta ladowiska powinna by¢ szczelna, tzn. zelbet zapewnia szczelno$é, a przejécia/otwory nalezy
uszczelnic.

410. Czy zamawiajacy przewiduje jako wierzchnie zabezpieczenie plyty ladowiska zastosowanie izolacji
nawierzchni wykonanej w systemie zywicznym typ OS1la czy tez inne rozwigzanie gwarantujace
szczelnosé ?

Zwracamy uwage, ze jednoczesne zastosowania rozwigzania Zywicy i ogrzewania plyty moze
powodowac pekanie nawierzchni z zywicy.

Odpowiedz:
Zgodnie z pytaniem 407.

413. Jaka grubos¢ zywicy nalezy przyjg¢ do wyceny jako wykoriczenie posadzek P6 i P6' (poziom
techniczny) ? Brak danych w specyfikacji.

Odpowiedz:
Informacja zawarta na rysunku 376-1P-B4-XX-SH-A-05101 Zestawienie przegrdd.

414. Wg jakiej normy zostat wyspecyfikowany jastrych CT C20 F4 ,SZCZEGOLOWA SPECYFIKACJA
TECHNICZNA (SST) Nr dokumentu: 376-IP-B4-XX-SP-A-00008 Rewizja: 00 pkt 2.12 Jastrych cementowy
— zastosowanie zgodnie z dokumentacjg projektowg” w warstwie P6 i/lub P6’ na kondygnacji
technicznej 047

Odpowiedz:

PN-EN 13813, DIN 18560-2, gdy zastosowano zbrojenie siatkg z pretéw stalowych réwniez nalezy
uwzgledni¢ PN-EN 1992-1-1.
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415. Czy Zamawiajacy potwierdza zasadno$¢ wykonania podktadu CT C20 F4 pod wykoriczenie zywica
poliuretanowg (WP-3 rys 376-1P-B4-04-DR-A-45006-01-Rzut posadzek poziom 04) ?

Wg doswiadczenia wykonawcy na jastrychu CT C20 F4 (20 MPa) nie nalezy wykonywac zywic. Zalecany
przez producentdw jest beton i pull off 1,5 MPa.

Odpowiedz:
Podktad nalezy wykona¢ zgodnie z zaleceniami wybranego producenta zywicy.

417. Czy Zamawiajacy przewiduje zastosowanie folii ekranizujacej w jastrychach ogrzewanych i czy
nalezy wycenic taki rodzaj folii w ofercie ?

Odpowiedz:

W pomieszczeniach, w ktérych zastosowano instalacje grzewczg, przewidziano folig aluminiowq pod
ogrzewaniem podtogowym.

418. Prosimy o informacje czy dostawa agregatu kogeneracyjnego wchodzi w zakres zamoéwienia.

Odpowiedz:
Odpowiedz jak w pytaniu nr 227.

419. Prosimy o potwierdzenie, ze dostawa urzadzen do Promieniowej Jonizacji Katalitycznej powietrza
wentylacyjnego wchodzi w zakres zamoéwienia.

Odpowiedz:

Urzadzenia RCI s3 w zakresie dostawy Wykonawcy zgodnie z zapisami w tabeli nr 15.2 zamieszczonej
w opinie technicznym 376-IP-B4-XX-TD-W-57001, kolumna uwagi - ,Filtry w centralach wyposazone w
RCI, Promieniowa Jonizacja Katalityczna”.

420. Zgodnie z dokumentacjg instalacje grzewczo-chtodnicze prowadzone na zewnatrz budynku nalezy
zabezpieczy¢ plaszczem ze stali nierdzewnej. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy dopusci
zastosowanie pfaszcza z blachy ocynkowanej lub aluminium.

Odpowiedz:
Projekt przewiduje zabezpieczenie instalacji ptaszczem z blachy ze stali nierdzewnej.
Zgodnie z opisem do projektu: "... Akceptacje urzadzer i materiatéw do rozwigzari projektowych sa

mozliwe po uzyskaniu jednoznacznej akceptacji Zamawiajacego, jedynie w przypadku rozwigzan co
najmniej réownorzednych konstrukcyjnie, funkcjonalnie i technicznie..."

421. Prosimy o potwierdzenie, ze nadrzednie nalezy traktowac projekt oston radiologicznych w
stosunku do informacji w przedmiarze. Wg projektu radiologicznego zalecane gruboéci oston to 1,0
mm wg przedmiary grubosci oston wahaja si¢ miedy 0,3 mm -0,9 mm

Odpowiedz:
Nadrzednie nalezy traktowac projekt oston radiologicznych.

423, Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzdér umowy § 1 ust. 2 3

W zwiazku z treécig § 1 ust. 2 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ zwracamy sig 0
potwierdzenie, ze wszelkie istniejace lub ujawnione w trakcie realizacji wady robét uprzednio
wykonanych na obiekcie w ramach realizacji prac zleconych poprzednim postepowaniem
przetargowym zostang usunigte na koszt i ryzyko Zamawiajgcego lub ich usunigcie zostanie zlecone
jako roboty dodatkowe?
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Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza.

424. Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wz6r umowy § 1 ust. 2§ 3

W zwigzku z trescig § 1 ust. 3 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ zwracamy sie o
potwierdzenie, ze wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z dokumentacje projektowg oraz
stosowanymi przepisami bedzie wystarczajace do zapewnienia "optymalnej realizacji Zadania" tj. ze
sam projekt juz przewiduje wszelkie prace konieczne dla uzyskania "optymalnosci"?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy potwierdza, ale zwraca tez uwage, na to, ze zakresem zamdwienia objete tez s roboty i
prace, ktorych wykonanie wymagane jest dla ,nalezytej, niezaktéconej, optymalnej realizacji Zadania
oraz zapewnienia funkcjonowania czynnego szpitala”.

425. Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzér umowy § 2 ust, 29
Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ wykonywania prac gtoénych 7 dni
w tygodniu w godzinach pomiedzy 7.00-19.00 ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

426. Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzér umowy § 2 ust. 31
Odpowiedz: Brak pytania

427. W zwigzku z trescig § 2 ust. 31 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ zwracamy sie
0 potwierdzenie, ze uzyskanie pozytywnej opinii Zespotu Inspektoréw Nadzoru Inwestorskiego
potwierdzajgcej zgodnos¢ materiatéw lub urzadzeri z wymaganiami Umowy nie bedzie trwalo diuzej
niz 5 dni roboczych, gdyz wzér umowy nie okresla terminu dla tej akceptacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

428 Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzér umowy § 5 ust. 5 W zwigzku z trescig § 5 ust. 5 1 6 wzoru umowy
stanowigcego zalycznik nr 5 do SIWZ zwracamy sie o potwierdzenie, ze wykonanie zastepcze moze by¢
zlecone tylko w wypadku bezpodstawnego wstrzymania prac?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy nie potwierdza. Zamawiajgcy wyjasnia, ze wykonanie zastepcze moze byé zlecone
w przypadku wstrzymania przez Wykonawce prac lub odmowe ich wykonania bez zgody
Zamawiajgcego, po jednokrotnym wezwaniu Wykonawcy do niezwtocznego podijecia prac.

429. Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzdér umowy § 8 ust. 2,45

W zwigzku z trescig § 8 ust. 2, 41 5 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ zwracamy sie o
potwierdzenie, ze jezeli Zamawiajacy nie zgtosi na pismie sprzeciwu lub zastrzezen, uwaza sie, 7e
wyrazit zgode na zawarcie umowy zgodnie z ust. 2 § 8 czyli jest traktowane jak pisemna zgoda?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza.
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430. Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzér umowy § 8 ust. 7 pkt 3

W zwigzku z treécig § 8 ust. 7 pkt 3 wzoru umowy stanowigcego zafgcznik nr 5 do SIWZ zwracamy
uwage, ze Zamawiajgcy nie ma podstaw by dyktowaé Wykonawcom jaki rodzaj wynagrodzenia majg
ustalaé z podwykonawcami - zwracamy sie wiec o wykreélenia tego postanowienia.

Odpowiedzi:
Patrz odpowiedzZ na pytanie nr 297.

431. Zatacznik Nr 5 do SIWZ - Wzdr umowy § 8 ust. 7 pkt 16)

W zwiazku z trescig § 8 ust. 7 pkt 16) wzoru umowy stanowigcego zatacznik nr 5 do SIWZ zwracamy sig
o wyjasnienie jak Zamawiajacy ma zamiar egzekwowa¢ wprowadzenie tego wymogu? Zwracamy
uwage, ze Zamawiajacy nie ma podstaw prawnych, aby zastrzegac dla siebie prawa wgladu w
dokumenty podmiotdw, z ktérymi nie taczy go zaden stosunek prawny.

Odpowiedi:

Zamawiajacy bedzie egzekwowat ten zapis w ten sposob, ze w sytuaciji jego braku Zamawiajacy nie
zaakceptuje umowy o podwykonawstwo.

432. Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzdr umowy § 8 ust. 9

W zwiazku z treécig § 8 ust. 9 wzoru umowy stanowigcego zafacznik nr 5 do SIWZ zwracamy uwagg, ze
Zamawiajacy nie ma podstaw by zadaé kalkulacji wynagrodzenia, Wykonawca ma obowigzek podac
wysokoé¢ wynagrodzenia - zwracamy sie wiec o modyfikacjg tego postanowienia.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapis wzoru umowy.,

433, Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzor umowy § 8 ust. 20

W zwigzku z trescig § 8 ust. 20 wzoru umowy stanowigcego zatacznik nr 5 do SIWZ zwracamy si¢ 0
wyjasénienie o jakie "dodatkowe koszty zwigzane z koniecznoscig zapfaty wynagrodzenia na rzecz
podwykonawcy" w tym ustepie chodzi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze chodzi o koszty, ktére pojawig sie i wynikaja z faktu koniecznosci zaptaty
wynagrodzenia na rzecz podwykonawcy przez Zamawiajgcego.

434, Zatacznik Nr 5 do SIWZ - Wzér umowy § 10 ust. 7

W zwigzku z trecig § 10 ust. 7 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ zwracamy si¢ o
potwierdzenie, ze termin na usuniecie wad wyznaczony przez Zamawiajacego bedzie rozsadny tj,.
technicznie i logistycznie uzasadniony.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

435, Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wz6r umowy § 10 ust. 8
W zwigzku z trescig § 10 ust. 8 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ zwracamy sig o
potwierdzenie, ze przedtuzenie gwarancji zawsze dotyczy rzeczy naprawianej?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza.
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436. Zafgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzdr umowy § 10 ust. 8
W zwigzku z trescig § 10 ust. 8 ostatnie zdanie wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ

y |

zwracamy sie o wyjasnienie i wskazanie jakie naprawy (rodzaje napraw albo naprawiane elementy)
spowodujg wydtuzenie gwarancji dla catego obiektu?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze zdanie ostatnie odnosi sie do sytuacji, kiedy jest watpliwoé¢, czy czeéé
sktadowa obiektu da sie wyodrebni¢ i petni samodzielna funkcje, czy tez nie. Jesli nie petni takiej funkcji,
to wydtuzenie okresu gwarancji dotyczy catego obiektu.

437. Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzér umowy § 12 ust. 5 pkt 4), 5) i 6)

W zwigzku z trescig § 12 ust. 5 pkt 4) wzoru umowy stanowigcego zatacznik nr 5 do SIWZ zwracamy sie
0 wyjasnienie o jakiego typu naruszenia konkretnie chodzi, gdyz podstawa odstgpienia jest
sformutowana nieprecyzyjnie i tak szeroko, ze daje praktycznie nieograniczone podstawy do
odstgpienia?

Odpowiedz:

Patrz odpowiedZ na pytanie nr 117. Zamawiajgcy wskazuje, ze podstawy odstapienia od umowy sa
jasne.

438. Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzér umowy § 12 ust. 5 pkt 4), 5) i 6)

W zwigzku z trescig § 12 ust. 5 pkt 5) wzoru umowy stanowigcego zatacznik nr 5 do SIWZ zwracamy sie
o0 potwierdzenie, ze chodzi nie o kazda zwioke, lecz o zwtoke tak duzg, ze nieprawdopodobnym jest
zakonczenie wykonania przedmiotu umowy w terminie?

Odpowied:z:
Patrz odpowied? na pytanie nr 117.

439. Zatgcznik Nr 5 do SIWZ - Wzér umowy § 12 ust. 5 pkt 4), 5) i 6)

W zwigzku z trescig § 12 ust. 5 pkt 6) wzoru umowy stanowigcego zatacznik nr 5 do SIWZ zwracamy sie
0 wyjasnienie o jakie naruszenia konkretnie chodzi, gdyz podstawa odstgpienia jest sformutowana
nieprecyzyjnie i szeroko?

Odpowieds:

Zamawiajacy wyjasnia, ze przez razgce naruszenie postanowienn umowy z winy Wykonawcy nalezy
rozumie¢ wszelkie dziatania zagrazajace lub mogace zagrozi¢ prawidlowej realizacji przedmiotu
umowy, za ktore odpowiedzialno$¢ ponosi Wykonawca zgodnie z obowigzujgcymi przepisami prawa.

440. Zatacznik Nr 5 do SIWZ - Wzér umowy § 17 ust. 4

W zwigzku z trescig § 17 ust. 4 wzoru umowy stanowigcego zatgcznik nr 5 do SIWZ zwracamy sie o
wyjasnienie na jakiej podstawie Zamawiajacy zastrzega sobie prawo decydowania o skutecznoéci
czynnosci prawnych, ktorych nie jest strong. Zakres postanowien, ktére moze dyktowaé Zamawiajacy
co do warunkéw umoéw podwykonawczych jest okreslony w PZP i zakaz potrgcen miedzy Wykonawca
a podwykonawca bez zgody Zamawiajgcego nie jest przewidziany jako jedna z nich - w zwigzku z tym
to postanowienie powinno by¢ usuniete z wzoru umowy.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy podtrzymuje zapis wzoru umowy. Zamawiajacy wyjasnia, ze w zakresie nieuregulowanym
w przepisach ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych, do uméw w sprawach
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zamowien publicznych stosuje sie przepisy ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz. U. z
2022 r. poz. 1360, 2337 i 2339 oraz z 2023 r. poz. 326).

441. Prosimy o informacje, jaka nalezy przyja¢ minimalng predkos¢ otwierania bram BZ1 wg.
zestawienia: 376-IP-B4-ZZ-SH-A-32008. W specyfikacji 376-IP-B4-XX-SP-A-00011 nie zostato to
okreslone.

Odpowiedz:
Nie mniejsza niz 20cm/s.

442. Prosimy o informacje, czy przy oknach wewnetrznych (np. pomiedzy salami) nalezy przyjac
wystepowanie parapetow z konglomeratu?

Odpowiedz:

Okna powinny by¢ zlicowane z jedng ze stron $ciany, po drugiej stronie nalezy zamontowac parapet z
konglomeratu o wysiegu 3cm.

443, Czy we wszystkich rodzajach pomieszczen nalezy stosowac zywice antyelektrostatyczng zgodnie z
opisem 2.7 ST.

Odpowiedz:
Tak.

444. W ST 376-1P-B4-XX-SP-A-00008-Podtogi w punkcie 2.7 Posadzka z zywicy poliuretanowej podano
opis wymagan stawianych posadzce zywicznej. Zaden z czotowych producentéw zywic nie dysponuje
systemem spetniajgcym jednoczesnie wszystkie wskazane wiasciwosci. Jezeli Zamawiajgcy potwierdza,
7e posadzka WP-3 ma spefnia¢ jednoczesnie wszystkie wymagania ST prosimy o wskazanie
producenta/produktu referencyjnego.

Odpowiedz:

Posadzka z zywicy nie musi spetnia¢ wszystkich parametrow na raz. Posadzka musi byc
antyelektrostatyczna, niepalna, posiada¢ atest PZH lub réwnowainy. Pozostate parametry jak:
odporno$¢ termiczna, odpornos¢ chemiczna, odpornosé na $cieranie i antyposlizgowosc nalezy bedzie
przedstawi¢ do zaopiniowania przez Zamawiajgcego i NA.

445, SWZ XIl. Wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. 5. W przypadku
sktadania przez Wykonawce zabezpieczenia w formie gwarancji, gwarancja powinna byc sporzgdzona
zgodnie z obowigzujacym prawem i winna zawiera¢ nastepujace elementy: 1) nazwe dajacego zlecenie
(Wykonawcy), beneficjenta gwarancji (Zamawiajacego), " Kto ma by¢ wskazany jako beneficjent
gwarancji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze beneficjentem gwarancji winny by¢ Kujawsko-Pomorskie Inwestycje
Medyczne Sp. z 0.0.

446. SWZ XIl. Wymagania dotyczgce zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. Zatgcznik nr 5 do
SWZ - umowa § 14 Zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy

"SWZ XIl. Wymagania dotyczqce zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. 5. W przypadku
sktadania przez Wykonawce zabezpieczenia w formie gwarancji, gwarancja powinna byc sporzqdzona
zgodnie z obowigzujgcym prawem i winna zawierac nastepujqgce elementy: 1) nazwe dajgcego zlecenie
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(Wykonawcy), beneficienta gwarancji (Zamawiajgcego), " Kto ma by¢ wskazany jako beneficjent
gwarancji? "SWZ Xll. Wymagania dotyczqce zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. 5. W
przypadku sktadania przez Wykonawce zabezpieczenia w formie gwarancji, gwarancja powinna by¢
sporzqdzona zgodnie z obowiqzujgcym prawem i winna zawieraé nastepujgce elementy: 5)
zobowiqzanie gwaranta do: ,bezzwtocznego zaptacenia kwoty gwarandji .... Zatqcznik nr 5 do SWZ -
umowa § 14 Zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy 5. Zamawiajqcy zastrzega, ze w przypadku
wniesienia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej — gwarancja winna
zobowigzywac Gwaranta nieodwofalnie i bezwarunkowo do wyptacenia bezzwiocznie Beneficjentowi,
na pierwsze pisemne Zqdanie, kwoty do wysokosci wniesionego zabezpieczenia w razie niewykonania
lub nienalezytego wykonania Umowy. "

Zwracamy uwage, ze zgodnie z art. 449 ust. 2 Prawa zaméwien publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605,
1720.z poin. zm.) zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy stuzy pokryciu roszczen z tytutu
niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy. Jednak niewywigzanie sie wykonawcy z
warunkow umowy cho¢by w najmniejszym stopniu nie powoduje koniecznoéci zaptaty przez gwaranta
na rzecz zamawiajgcego kwoty réwnej wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy, gdyz
szkoda moze byC nizsza niz wartos¢ zabezpieczenia. Ponadto kwote wyptaty z gwaranciji podaje sie
zawsze w zgdaniu zapfaty. Jesli Zamawiajgcy pomyli sie i wpisze inng warto$¢ niz opiewa gwarancja to
zgdanie takie nie jest zgodne z trescig gwarancji i gwarant nie ma podstaw do jego realizacji. Jeéli okaze
sig, ze szkoda byta mniejsza niz wypfacona kwota z gwarancji to Zamawiajgcy ma obowigzek zwrécié
Swiadczenie nienaleznie wyptacone. Wnosimy o zmiane/wykreslenie wymogu. propozycje zapiséw
np.: "... do wyptaty na Paristwa rzecz kaidej kwoty do maksymalnej wysokosci ..."(Santander), "...
dokonania na rzecz Beneficjenta ptatnosci do tacznej kwoty..." (Santander), "... do zaptaty na rzecz
Beneficjenta kazdej kwoty do tacznej wysokosci wynoszacej..." (CA), "... do zaptacenia na Paristwa rzecz
kazdej kwoty do wysokoéci ..." (SG)

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

447. SWZ Xll. Wymagania dotyczgce zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. Zatgcznik nr 5 do
SWZ - umowa § 14 Zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy

Zgodnie z art. 452 ust. 8 u Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.z p6zn. zm.) jezeli okres, na jaki ma
zostac wniesione zabezpieczenie, przekracza 5 lat, zabezpieczenie w pienigdzu wnosi sie na caly ten
okres, a zabezpieczenie w innej formie wnosi sie¢ na okres nie krétszy niz 5 lat, z jednoczesnym
zobowigzaniem sig wykonawcy do przedtuzenia zabezpieczenia lub wniesienia nowego zabezpieczenia
na kolejne okresy. Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy przyjmie gwarancje na okres nie krétszy
niz 5 lat z dotgczonym do niej zobowigzaniem wykonawcy do przediuzenia zabezpieczenia lub
wniesienia nowego zabezpieczenia na kolejne okresy.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy potwierdza.

448. SWZ XIl. Wymagania dotyczgce zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. Zatgcznik nr 5 do
SWZ - umowa § 14 Zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy

SWZ Xll. Wymagania dotyczqce zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy. 5. W przypadku
sktadania przez Wykonawce zabezpieczenia w formie gwarancji, gwarancja powinna by¢ sporzqdzona
zgodnie z obowiqzujgcym prawem i winna zawierac nastepujgce elementy: 7) dokument gwarancyjny
powinien obejmowac okres na ktéry umowa zostanie zawarta powiekszony o 30 dni. Zatqcznik nr 5 do
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SWZ - umowa § 14 Zabezpieczenie nalezytego wykonania Umowy 5. ... Dokument gwarancyjny
powinien obejmowac okres, na ktéry niniejsza Umowa zostata zawarta powiekszony o 30 dni.”
Zgodnie z art. 453. u. Pzp (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720.z pdin. zm.)Zamawiajacy zwraca
zabezpieczenie w terminie 30 dni od dnia wykonania zamdwienia i uznania przez zamawiajgcego za
nalezycie wykonane. Zamawiajgcy moze pozostawi¢ na zabezpieczenie roszczen z tytutu rekojmi za
wady lub gwarancji kwote nieprzekraczajacg 30% zabezpieczenia, ktdra jest zwracana nie pdzniej niz
w 15. dniu po uptywie okresu rekojmi za wady lub gwarancji. Na jakiej podstawie prawnej dokument
gwarancyjny powinien obejmowac okres na ktdry umowa zostanie zawarta powigkszony o 30 dni?
Wnosimy o wykreslenie zapisu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapis wzoru umowy. Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy stuzy
pokryciu roszczen z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy. Majac jednoczesnie na
uwadze, ze termin zgloszenia gotowosci do odbioru jest réwnoznaczny z terminem wykonania
przedmiotu umowy, zas stwierdzenie zrealizowania przedmiotu umowy w terminie nastgpi po
przeprowadzeniu procedury odbioru koricowego trwajacej okreslony czas, ww. wymag jest zasadny.

449. Prosimy o potwierdzenie, ze stacje trafo ST1 i ST2 zostaly wykonane przez wykonawce stanu
surowego i nie wchodzg w zakres realizacji aktualnego przetargu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

452. Prosimy udostepnienie opisu i specyfikacji urzadzen systemu dla sal operacyjnych oraz urzadzer
medycznych objetych zestawieniem nr: 376-|P-B4-03-SH-M-98213.

Odpowiedz:

Opisano w specyfikacji "376-IP-B4-XX-SP-M-98002 Spis wymaganych parametrow urzgdzen", fragment
opisu znajduje sie w czesci opisowej "376-1P-00-XX-TD-M-98001-01 Opis Technologii Medycznej" pkt
5.4.7 - system PACS.

453. Instalacja wentylacji. Zgodnie z opisem technicznym kanaly wyrzutowe na dachu majg by¢
izolowane matami z kauczuku o gr. 25mm. Zgodnie z czescig rysunkowg kanaly wyrzutowe sg
izolowane matami gr. 80mm. Prosimy o wyjasnienie rozbiezno$ci.

Odpowiedz:

Kanaly wentylacyjne nawiewne, wywiewne i czerpne prowadzone wewngtrz budynku muszg byc
zaizolowane samoprzylepng matg lamelowg ze skalnej wetny mineralnej pokrytej zbrojong folig
aluminiowa, z warstwa kleju zabezpieczong folig PE. o grubosci 40 mm, gestoéci nominalnej 40 kg/m3
i 0 wspotczynniku A=0,042 [W/mK]. Odpornos¢ ogniowa A2-51, dO wyrob.

Kanaty wentylacyjne nawiewne i wywiewne prowadzone na zewnatrz budynku musza by¢ zaizolowane
samoprzylepng matg lamelowa ze skalnej wetny mineralnej pokrytej zbrojong folig aluminiows, z
warstwa kleju zabezpieczong folia PE o grubosci 80 mm, gestosci nominalnej 40 kg/m3, o
wspotczynniku A =0,042 [W/mK] Odpornos¢ ogniowa A2-S1, dO wyrob.

Kanaty wentylacyjne czerpne i wyrzutowe prowadzone na zewnatrz oraz wyrzutowe wewnatrz
budynku musza by¢ zaizolowane samoprzylepng matg lamelowg ze skalnej wetny mineralnej pokrytej
zbrojong folig aluminiowa, z warstwg kleju zabezpieczong folig PE o grubosci 30 mm, gestosci
nominalnej 40 kg/m3, o wspotczynniku A =0,042 [W/mK] Odpornoéé ogniowa A2-51, dO wyrdb.
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Kanaty wentylacyjne wyciggowe z indywidualnych wentylatoréw prowadzone wewnatrz i na zewnatrz
budynku muszg by¢ zaizolowane samoprzylepng matg lamelowg ze skalnej wetny mineralnej pokrytej
zbrojong folig aluminiowa, z warstwa kleju zabezpieczong folig PE o grubosci 30 mm, gestosci
nominalnej 40 kg/m3, o wspdtczynniku A =0,042 [W/mK] Odpornosé ogniowa A2-S1, dO wyrdb.

Wszystkie izolowane kanaly wentylacyjne (nawiewne, wywiewne, czerpne i wyrzutowe) prowadzone
poza budynkiem nalezy obudowac dodatkowo ptaszczem z blachy stalowej ocynkowanej o gr. 0,5 mm,
grubos¢ warstwy ocynku 20 um (275 g/m?2).

454, Instalacja wentylacji. Zgodnie z opisem technicznym nie ma informacji na temat izolacji kanatow
czerpnych na dachu. Wspomniane natomiast jest, aby wszystkie kanaty prowadzone poza budynkiem
(wliczajgc czerpnie) obudowac ptaszczem z blachy ocynkowanej. Zgodnie z czeécig rysunkowa kanaty
czerpne sg izolowane matami gr. 80mm. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Kanaly wentylacyjne nawiewne, wywiewne i czerpne prowadzone wewnatrz budynku muszg byé
zaizolowane samoprzylepng matg lamelowg ze skalnej wetny mineralnej pokrytej zbrojong folig
aluminiowg, z warstwg kleju zabezpieczong folig PE. o grubosci 40 mm, gestosci nominalnej 40 kg/m3
i 0 wspdtczynniku A=0,042 [W/mK]. Odpornos¢ ogniowa A2-S1, dO wyréb.

Kanaty wentylacyjne nawiewne i wywiewne prowadzone na zewngtrz budynku musza by¢ zaizolowane
samoprzylepng matg lamelowa ze skalnej wetny mineralnej pokrytej zbrojong folig aluminiowa, z
warstwg kleju zabezpieczong folig PE o grubosci 80 mm, gestosci nominalnej 40 kg/m3, o
wspotczynniku A =0,042 [W/mK] Odpornos¢ ogniowa A2-S1, dO wyréh.

Kanaty wentylacyjne czerpne i wyrzutowe prowadzone na zewnatrz oraz wyrzutowe wewnatrz
budynku muszg by¢ zaizolowane samoprzylepng matg lamelowg ze skalnej wetny mineralnej pokrytej
zbrojong folig aluminiowy, z warstwg kleju zabezpieczong folig PE o gruboéci 30 mm, gestosci
nominalnej 40 kg/m3, o wspoétczynniku A =0,042 [W/mK] Odpornoé¢ ogniowa A2-S1, dO wyréb.

Kanaly wentylacyjne wyciggowe z indywidualnych wentylatoréw prowadzone wewnatrz i na zewnatrz
budynku muszg byc¢ zaizolowane samoprzylepng matg lamelowg ze skalnej wetny mineralnej pokrytej
zbrojong folig aluminiowa, z warstwa kleju zabezpieczong folig PE o grubosci 30 mm, gestosci
nominalnej 40 kg/m3, o wspétczynniku A =0,042 [W/mK] Odpornosé ogniowa A2-S1, dO wyrdb.

Wszystkie izolowane kanaty wentylacyjne (nawiewne, wywiewne, czerpne i wyrzutowe) prowadzone
poza budynkiem nalezy obudowa¢ dodatkowo ptaszczem z blachy stalowej ocynkowanej o gr. 0,5 mm,
grubos¢ warstwy ocynku 20 um (275 g/m2).

455, Instalacja wentylacji. W Tabeli 15.2 dla centrali NSOR2/WSOR2 przewidziane jest nawilzanie. W
tabeli 15.5 brak jest dobranego nawilzacza dla tej centrali. Prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Zgodnie z tabelg nr 15.2 zamieszczong w opinie technicznym 376-1P-B4-XX-TD-W-57001 centala
NSOR2/WSOR2 wyposazona w uktad nawilzania.
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456. Brak w projekcie specyfikacji technicznej odnosnie materiatu z jakiego jest wykonana $cianka
lamelowa podano wylgcznie kolor wykoriczenia jasny dab. Prosimy o uzupetnienie o specyfikacje.
Odpowiedz:

Lamele MDF w kolorze jasny dab. Wymiary listewek w przekroju: okoto 3x3cm. Dystans migdzy
listawmi nie wiecej niz 2,5cm. Dopuszcza sie zastosowanie lameli na filcu,

457. Prosimy o doszczegdtowienie cokotu dla zywicy poliuretanowej. Czy ma by¢ malowany czy
wyoblony z kruszywa?

Odpowiedz:
Wyoblony z kruszywa/ materiatu posadzki

458 Prosimy o podanie wymagane] grubosci dla zywicy poliuretanowej na posadzce.

Odpowiedz:
Informacja zawarta na rysunku 376-1P-B4-XX-SH-A-05101 Zestawienie przegrod.

459. W przedmiarze Zamawiajacego nie widnieja nastepujgce pozycje wyposazenia z projektu:
- Gd.6.1 siedzisko uchylne model PSP/25/503 w ilosci 76 szt.

- Ge2.1 parawan narozny wym.90x90cm w ilosci 101 szt.

Prosimy o wyjasnienie czy elementy te s przedmiotem niniejszego zamowienia.

Odpowiedi:

Wskazane elementy znajduja sie w przedmiarze branzy Technologia Medyczna.

Gd6.1 - Krzesetko sktadane powierzchnia siedzenia ~35x40cm (poz. 4.94)

Gde2.1 - Zastona prysznicowa katowa 90cmx90cm (poz. 3.20)

460. W opisie do projektu ochrony radiologicznej we wnioskach i zaleceniach (zestawienia) podane sa
ostateczne grubosci wykonania oston. Prosimy o informacje czy Wykonawca ma wyceni¢ grubosci wg
wymagane] grubosci oston + minimalnej grubosci oston dodatkowych czy wg wymaganej grubosci
oston + zalecanej grubosci oston dodatkowych?

Odpowiedz:
Nalezy przyja¢ do wyceny wymagang + zalecang grubo$¢ dodatkowej ostony.

Zamawiajacy ponizej doprecyzowuje odpowiedz na pytanie nr 333 (pytania i odpowiedzi 12)

333. Dotyczy SWZ

Prosimy Zamawiajgcego o potwierdzenie, ze zakres prac zwigzany z wykonaniem instalacji gazow
medycznych nie lezy po stronie Wykonawcy.

Odpowiedz:

Wykonanie instalacji gazéw medycznych w zakresie angiografu nie lezy po stronie Wykonawcy
(dostawcy sprzetu medycznego), gdyz angiograf jest poza zakresem zamdwienia. Instalacjg gazow
medycznych ma w zakresie do wykonania Wykonawca robét budowlanych.
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